Врз основа на чл. 36 ст.1 точ.2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 5/02) и чл. 28 ст.1 од Законот за финансирање на ЕЛС (Сл.весник на РМ 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и Сл. весник на Република Северна Македонија бр. 244/19 )   Советот на општина Вевчани на 27 седница одржана на ден  22.12.2020 донесе: 

 БУЏЕТ
На Општина Вевчани за 2021  годинa
1. Општ дел
Член 1
Буџетот на Општина Вевчани за 2021  година се состои од:

I. Вкупни приходи                                                                                                  50.236.000

	Даночни приходи                                                                                                 7.017.000
Неданочни приходи                                                                                            4.034.000
Капитални приходи                                                                                             2.320.000
Приходи од дотации                                                                                         22.663.000
Приходи од  трансвери                                                                                      9.852.000
Приходи од донации                                                                                         4. 350.000



II. Вкупни расходи                                                                                              48.739.000

	


                  Од утврдени намени                                                                                        48.439.000     
[bookmark: _GoBack]Расходи од резерви                                                                                                300.000

III. Суфицит                                                                                                          1  497.000
  
	

	IV. Финансирање                                                                                           -1.497.000


                     Прилив                                                                                                                            0
                     Домашни задолжувања                                                                                             0
                     Странски заеми                                                                                                             0
                     Депозити                                                                                                                         0
                    Одлив                                                                                                                    1.497.000
                   Отплата на главница                                                                                           1.497.000
Член 2
Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи ,а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

